
VEHICULO: AVEO

PLACAS: TPZ400A

MOTOR: AVEAU-4X22 TRACCION: 4X2

TRANSMISION:AUTOMATICA

ca.cr@hotmail.com

AÑO MODELO: 2020 SERIE: LSGHD52H2LD052657

KILOMETRAJE: 36345

TORRE: 3 VERDENo.Orden: N00003613

Datos del emisor :

MT000003403
Folio :

Comprobante Fiscal Digital

2014AÑO DE APROBACIÓN:1NÚMERO DE APROBACIÓN:

00001000000504466425NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

PUEBLA PUE, Delegación PUEBLA, CP 72000, PUEBLA PUE

AV REFORMA Núm 1308, Col. CENTRO,

PAC090720AHARFC:

PEREGRINA AUTOMOTRIZ DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

Datos del receptor :

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICOPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.AVENIDA EJERCITO NACIONAL Núm 769 - TORRE BCalle y Núm.:

Nombre:Rfc: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.AFO840718MC9

11520

2491457079GRANADA

Email:

2021-06-04T17:29:52

Telefono: 222-3090100

REGIMEN FISCAL: 601

Entrada a servicio: 2 Poniente No. 1307 y 1309

Lugar de Expedición:

IMPORTE
CANTI

DADCLASIFICACION
PRECIO

UNIT.CÓDIGO
CLAVE

UNIDAD

ClaveProdS

erv

 832.06Servicio de Mantenimiento de 36,000 Kms.  693.38 1.2000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Rotación de ruedas  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Reemplazo de bujías  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Cambio de aceite y filtro de motor  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 117.68FILTRO19363517  117.68 1.0000PIEZA

Filtros
PIEZAH87

40161500

 511.40ACEITE DEXOS 0W20 200L 1931205519367506  127.85 4.0000PIEZA

Preparados lubricantes
PIEZAH87

15121500

 219.04BUJIA 2410524119377719  54.76 4.0000PIEZA

No existe en el catálogo
PIEZAH87

01010101

SERVICIO/RptFacturaDetalleSerCFDtim.rpt

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
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TIPO DE COBRO: CONTADO

TOTAL

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: JOSE MARIO CENTENO DOLORES

(MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.)

NOTA: 

16% IVA

Cadena Original : 2021-06-04T17:29:52
||3.3|MT|3403|2021-06-04T17:29:52|04|00001000000504466425| CONTADO|1680.21|MXN|1|1949.04|I|PUE|75200|PAC090720AHA|PEREGRINA AUTOMOTRIZ DEL CENTRO, S.A. 

DE C.V.|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.|G03|78181500|1.20000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Servicio de Mantenimiento de 36,000 

Kms.|693.38333|832.06|832.06|002|Tasa|0.160000|133.13|40161500|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO|117.68000|117.68|117.68|002|Tasa|0.160000|18.83|15121500|4.00000|H87|PIEZA|ACEIT

E DEXOS 0W20 200L 19312055|127.85000|511.40|511.40|002|Tasa|0.160000|81.82|01010101|4.00000|H87|PIEZA|BUJIA 

24105241|54.76000|219.04|219.04|002| Tasa|0.160000|35.05|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|RotaciÃ³n de ruedas|0.01000|0.01|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE 

SERVICIO|Reemplazo de bujÃ-as|0.01000|0.01|78181500|1.00000|E48| UNIDAD DE SERVICIO|Cambio de aceite y filtro de motor|0.01000|0.01|002|Tasa|0.160000|268.83|268.83||

USO CFDI: G03 Gastos en general

FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

 1,680.21

 268.83

 1,949.04

Sello Digital :
ImCOeEuSEXi9mOhwyaQe88jhCeBMJFKtUrZSc6fiK15xHNKqlYI9FiC+PfFqbE+BTSp6PTX4GE/EyXE+nVw6Fhvg4+cGTW1QXKvluMdCRtboXS0LICfd2FMLNEWzk3klnNDrKPIxY

U8PAXuTPaZhqcOhKFB35Y5N5OFfAPxhKLALM+S0rngJa1HtshXqc7dMJv8tejzC7ayFuUWok7YVe7WIMd3YqxPJ1Gzv3gLcV3ABn1ua4uenTRuuUBQ9/MvfzDUOAqMQGrO+1iLwd

NMjwK37OW+WG1w0WOOgEVicuJ+7rjLuQxUzd6rmBfyyk76CpIrmNn4Ilzten36Oda2oTw==

Fecha de timbrado del CFDI:
63f7c923-8e8c-4856-8b6f-a94a6518b1d8

UUID del timbre del CFDI :
00001000000506267356

Número de certificado del SAT:
2021-06-04T17:30:11

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|63f7c923-8e8c-4856-8b6f-a94a6518b1d8|2021-06-04T17:30: 11|EDI101020E99|ImCOeEuSEXi9mOhwyaQe88jhCeBMJFKtUrZSc6fiK15xHNKqlYI9FiC+PfFqbE+BTSp6PTX4GE/Ey

XE+nVw6Fhvg4+cGTW1QXKvluMdCRtboXS0LICfd2FMLNEWzk3klnNDrKPIxYU8PAXuTPaZhqcOhKFB35Y5N5OFfAPxhKLALM+S0rngJa1HtshXqc7dMJv8tejzC7ayFuUWok7YVe

7WIMd3YqxPJ1Gzv3gLcV3ABn1ua4uenTRuuUBQ9/MvfzDUOAqMQGrO+1iLwdNMjwK37OW+WG1w0 WOOgEVicuJ+7rjLuQxUzd6rmBfyyk76CpIrmNn4Ilzten36Oda2oTw==|000010

00000506267356||

Sello digital del CFDI :
ImCOeEuSEXi9mOhwyaQe88jhCeBMJFKtUrZSc6fiK15xHNKqlYI9FiC+PfFqbE+BTSp6PTX4GE/EyXE+nVw6Fhvg4+cGTW1QXKvluMdCRtboXS0LICfd2FMLNEWzk3klnNDrKPIxY

U8PAXuTPaZhqcOhKFB35Y5N5OFfAPxhKLALM+S0rngJa1HtshXqc7dMJv8tejzC7ayFuUWok7YVe7WIMd3YqxPJ1Gzv3gLcV3ABn1ua4uenTRuuUBQ9/MvfzDUOAqMQGrO+1iLwd

NMjwK37OW+WG1w0WOOgEVicuJ+7rjLuQxUzd6rmBfyyk76CpIrmNn4Ilzten36Oda2oTw==

SERVICIO/RptFacturaDetalleSerCFDtim.rpt

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
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Sello digital del SAT :
meDv495zLwBO/mNFIWzPmdnA+A4QKqcwQNRB1Sv1whJeEJJXD8ZaPbLwvxO3BKhfeQO4/ AwswKmu6JZJH8+x4vQ8HPsq+BBvKg81WJ9kF3sndihkxpAimHS0tCtceQ1O+NAQQj8J

sVVTPjJBNc4xdL/c2lk5Q8pmNC7KUn7yfUhFTstHhkoRfhy3VAIZsckJFuTpdlQ0VEXFkuJo0+

+ttsoXt4xZcX+3IZnnZzabhenWq2q+eZo1o9t2Hp9yBoqvQ94hOZBqeW0a4EUYHAJz99zxL4b1WRI5OZuxd85sHRiqU+oBFaWmRSnIgY5cetF4mpKy35Did1rX6h3EkjaYMA==

RECIBI(MOS) DE CONFORMIDAD LAS REFACCIONES Y TRABAJO A QUE SE REFIERE ESTA ORDEN Y POR ESTE PAGARE ME(NOS) COMPROMETO(EMOS) 

INCONDICIONALMENTE A PAGAR EN ESTA CIUDAD DE PUEBLA PUE O DONDE ELIJA EL TENEDOR EL DIA    DE       DE          A LA ORDEN DE: PEREGRINA 

AUTOMOTRIZ DEL CENTRO SA DE CV LA CANTIDAD DE $                (                                                         ) SI NO FUERE PAGADO TOTALMENTE A SU VENCIMIENTO 

ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DE 2% MENSULA DURANTE TODO ELTIEMPO QUE PERMANECIERA TOTAL O PARCIALMENTE 

INSOLUTO SIN QUE POR ELLO SE ENTIENDA PRORROGADO EL PLAZO.

PUEBLA PUE A      DE                         DE         20                                            

                                                                                                                             ACEPTAMOS Y PAGAREMOS MT000003403Folio :

Garantia de 30 días o de 1000 KM

SERVICIO/RptFacturaDetalleSerCFDtim.rpt

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"


